
سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها از تعیین شرایط احراز 
رجال مذهبی و سیاسی در طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری 
خبر داد.به گزارش اقتصادسرامد به نقل از مهر، علی حدادی در تشریح 
جلسه امروز کمیسیون امور داخلی کشور و شــوراها، اظهار داشت: در 
این جلسه ادامه بررســی طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات ریاست 

جمهوری مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
وی بیان کرد: بر اساس ماده ۲ مکرر که به ماده ۳۵ قانون انتخابات ریاست 
جمهوری اضافه می شود، شرایط احراز رجال سیاسی و مذهبی که قصد 

کاندیداتوری برای انتخابات ریاست جمهوری را دارند، تعیین شد.
سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها با اشاره به شرایط احراز 
رجال مذهبی در طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری، تصریح 
کرد: بر اساس این طرح شرط احراز رجال مذهبی شامل اعتقاد و التزام 
عملی به ولایت مطلقه فقیه، ثبات و اســتواری در اعتقاد و التزام عملی 
به عقاید، احکام و اخلاق اسلامی از جمله انجام واجبات اسلامی و تقید 
به ترک محرمات و اشــتهار به آن، بهره مندی از اطلاعات لازم در حوزه 
اعتقادات و اصول دین و مذهب در حد اثبات حقانیت دین اسلام و مذهب 
تشیع و توانایی در پاسخگویی شبهات و تهدیدات در موضوعات دینی و 

مذهبی متناسب با جایگاه ریاست جمهوری، دفاع از آرمان های اسلامی 
در امور مختلف از جمله فرهنگی، سیاســی، اجتماعی مبتنی بر مبانی 
معرفتی و اعتقادی، احساس مسئولیت نسبت به امور دینی مردم و ترویج 
ارزش های دینی در جامعه از جمله اعتقاد به فریضه امر به معروف و نهی 
از منکر، صداقت در گفتار و عدالت در رفتار با بررسی سوابق از جمله در 

گزارشات مرتبط با سمت ها و مسئولیت ها است.

مدرسه و کرونا؛ خطر جانی یا کسب علم؟
مهدی بیرانوند روژمان
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حامی کالای ایرانی

روزنامه صبح ایران

در پیام مقام معظم رهبری تاکید شد

 مسلمانان به ویژه 
در غرب آسیا 
هوشیار باشند

 کند و کاو »اقتصادسرآمد«
 از این ر وزهای بازار سرمایه که حال خوبی ندارد

 صندوق توسعه ملی
 به داد بورس می رسد؟

لزوم توجه نهادهای نظارتی به مافیای موجود بازار سیگار 

مافیای سیگار جای دارو 
را در مولوی گرفت!
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« درخواست جمعی از فروشندگان کالاهای مجاز دخانی ایران

تعیین احراز رجال مذهبی و سیاسی در انتخابات ریاست جمهوری 

جناب آقای مهندس امیر مکری
رییس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران

انتخاب شایسته حضرت عالی به عنوان مدیربرتر تراز انقلاب اسلامی در "جشنواره مدیر و کارمند تراز انقلاب اسلامي 
توسط بسیج وزارتخانه ها و ادارات” را به حضرتعالی تبریک و تهنیت عرض نموده؛ توفیقات روزافزونتان در راستای 

خدمتگزاری به مردم، از درگاه  متعال خواستاریم.

تحریریه روزنامه اقتصادسرآمد

روزی که ارزش ریال به یک دویست هزارم دلار آمریکا رسید، شوکه شدیم، و در روز یک 
دویست و سی و هزارم  شدن ارزش هر ریال در برابر هر دلار، آگهی ترحیم منتشر کردیم؛ 
امروز اما با یک دویست و پنجاه هزارم شدن نرخ هر ریال در برابر هر دلار آمریکا، تنها به 

یاد این تصویر از آقای روحانی افتادیم و کلیدی که چه آرزوها را با خود شست و برد

دلار دلار 2525025250 تومان تومان
زیبــا نیسـت؟زیبــا نیسـت؟
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این روزها از کنار هرجمعــی یا گروهی و دورهمی 
رد میشوی بحث داغ رفتن مدرسه در شرایط شیوع 
کرونا مطرح هست.مسئله ای که در دوحالت مهم 
هست و باید بصورت برنامه ریزی شده و عقلانی  و 

البته تخصصی به آن پرداخت . 
 اما نه می شود بی خیال تحصیل شد و نه بی پروا به دل کرونا زد . آیا می 
شود با زوج و فرد کردن مدارس نصب لوازم بهداشتی و ایزوله مناسب و 
فرهنگ سازی بین والدین این موضوع را حل کرد !؟ یا باید کلا بیخیال 
تحصیل شد و دل به دنیای رسانه و مجازی زد ؟ خب حال این سوال 
پیش میاید که هر خانواده ای امکان دسترسی به تکنولوژی را ندارد 

پس تکلیف چیست!
ویروس کرونا برخــی از ضعف ها و عقب ماندگی های ســاختارهای 
اجتماعی ، سیاسی ،اقتصادی کشورها را به آنها یادآوری کرد؛ ضعف 
هایی که بسیاری از متخصصان سال ها برای رفع آنها فریاد می زدند ، 
اما همه این صداها در تقابل چند وجهی سیاسی ، اقتصادی و فرهنگی 
همواره شنیده نشد تا مجالی برای اصلاح شــود و امروز که جوامع با 
ویروس کشــنده کرونا ســر و کار یافتند ، زنگ صداقت آن صداها و 
فریادها را می توان در بخشی از گسیختگی های ناشی از این ویروس 

آشکارا مشاهده کرد.
 ضعف از مدیرت آموزشی هویدا می شود دراین ایام یا بی توجهی به 
پروتکل ها ازسوی مسئولین بهداشــتی ؟ یکی از بخش های آسیب 
پذیر ناشی از شیوع ویروس کرونا در ایران ، نظام آموزشی کشور بوده 
است ، نظامی که هنوز نیز نتوانســته از زیر بار یا آوار این ویروس کمر 
راست کند و هنوز نیز با هر تلنگری باید منتظر لرزیدن پیکر آن بود تا 
آسیب های بیشتری را نمایان کند.از نخستین روزهای اسفند ماه سال 
گذشته ویروس کووید-۱۹ که به طور عامه با برند " کرونا "  دیگر شهره 
خاص و عام شده ، وارد ایران شد. این بیماری مرگبار که تا کنون جان 
بیشتر از پنج هزار ایرانی را گرفته است ، پیش از هر بخشی تبعاتش را  
ابتدا با تعطیلی مدارس و دانشــگاهها ، بر نظام آموزشی کشور آشکار 

کرد.با تعطیلی مدارس، دانش آموزان و معلمان خانه نشــین شدند و 
تقریبا آموزش در تمام کشــور تعطیل شــد. البته این وضعیت کمی 
بعد با فاصله کمتر از یک هفته به دانشگاه ها و سایر مراکز آموزشی از 
کلاس های هنری گرفته تا آموزشــگاههای آزاد دیگر سرایت کرد تا 
جمع های خانوادگی در خانه نشــینی کرونایی تکمیل شود.آنچه که 
سبب می شود تا ضعف نظام آموزشی ما در برابر بیماری کرونا بیشتر 
از سایر کشورها نمود یابد ، بی توجهی به ایمن سازی این نظام در برابر 
چنین وضعیتی بوده است. اگر اندکی اخبار کشــورهای درگیرتر از 
ایران با بیماری کرونا را دنبال کنید ، تقریبا هیچ اثری از اخبار اختلال 
در نظام آموزشی را مشاهده نمی کنید ، یا حداقل اینکه مشکلات در 
چنین کشــورهایی در حد چند توصیه اســت ، در صوتی که در حال 
حاضر تعطیلی مدارس و دانشگاه های ما به تنهایی به یک بحران ملی 
تبدیل شده است ، بحرانی که هنوز تبعاتش را به خاطر پوشیده ماندن 
وضعیت تعیین تکلیف مدارس غیرانتفاعی و دانشگاههای غیرانتفاعی 
تر و مغبون ماندن هر دو ضلع آموزش در شــق از نظام آموزشی نشان 
نداده اســت.حال باید دیدکه کرونا تنها مشکل نظام آموزشی دراین 
روزاست؟ یا مشکلات دیگری هم موجوه! بحران آموزش ناشی از شیوع 
ویروس کرونا فقط بخشی از مشکلات ساختار آموزشی کشور است که 
لازم است درس عبرتی برای مدیران و برنامه ریزان نظام آموزشی باشد 

تا نگاه جدی تری در این بخش داشته باشند.
مشکلات بسیار هستند و شاید یکی از دلایل مهم آن سلیقه گرایی در 
کادر مدیریت ، تفکر قدیمی ،دوری از رسالت آموزشی، نداشتن برنامه 
ای دقیق و واحد و البته نداشتن تعهد به جایگاه و مقام مدیریتی باشد . 
کرونا گویا فعلا در دنیا و ســرزمین ما ایران حضور دارد حداقل تا یک 
ســال و نیم آینده پس نمیتوان سیســتم کم جان آموزشی را کلی 
فلج کرد و دل خوش چند اپلیکشــین موبایلی نمــود باید مدیریت 
دقیق همراه بــا برنامه ریزی و تجهیز ســریع مدارس بــه لوازم روز 
ایزوله کرد نه اینکه چند مدرســه خاص را برای دادن گزارش و ثبت 
تصویر تجهیــز کرد . همه تاکیــد می کنیم همه مدارس کشــور. به 
 امید نابودی ویروس منحوس کروناو پیشــرفت سیســتم آموزشی

 سرزمین مان ایران.


